居合道支部代表（事務担当）各位 事　務　連　絡

令和7年1月15日

茨城県剣道連盟居合道部事務局

第１２１ 回全日本剣道演武大会の参加申し込みについて

標記のことについて、別紙のとおり要項の送付がありましたので、送付いたします。

つきましては、お手数をおかけしますが、関係者への周知及び支部単位での参加取りまとめをお願い

いたします。

記

１、申込先　茨剣連居合道部事務局　伊藤政敏宛て

〒３０６－００４２ 古河市三和１４７－３ ＴＥＬ：０８０－９８２４－４４５８

ＦＡＸ：０３－６８９３－６７９２

E-MAIL：info@ibaraki-iai.com

２、振込口座　記号１０６１０ 番号９８００６７１

口座名義：茨城県剣道連盟居合道部

３、納入金額

１）参加料　　　　　　　　　　　　　　　　　 ３，０００円

２）令和７年度茨剣連会員登録料　　 ５，０００円

３）令和７年度居合道部会費　　 ２，０００円

計　 １０，０００円

４、提出書類と申込期限

１）第１２１回全日本剣道演武大会参加者名簿　(支部取りまとめ用)

　⑴ 提出方法 ： E-MAIL：info@ibaraki-iai.com ＦＡＸ：03-６８９３-６７９２

　⑵ 申込期限 ２月２日（日）　とりあえずこちらの申込を先にお願いします。

２）　居合道申込書　『個人用＝黄色の用紙』　（別途支部代表等あて郵送致します）

　⑴ 提出方法 ： 郵送　（茨剣連居合道部事務局　伊藤政敏宛て）

　⑵ 申込期限 ２月９日（日）　 （居合道 演武大会 会場でも受け付けます）

5、 申込後の参加料の返金： ２月２５日（火） 居合道事務局まで

以上